
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování a úhradě hrazených služeb 

č. 2449H001 (dále jen „Smlouva“)  
 (poskytovatel ambulantní péče v odbornosti: 925)  

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Poskytovatel zdravotních služeb: Město Stříbro, organizační složka Zdravotnické zařízení Stříbro 

Sídlo (obec):  Stříbro 

Ulice, č.p., PSČ: Masarykovo náměstí 1,  349 01 

Zápis v obchodním rejstříku: 
• nezapisuje se 

Zastoupený  
(jméno, funkce): 

, vedoucí organizační složky nebo  
, na základě Plné moci 

IČ: 00260177 

IČZ: 49150000 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

IČ:  41197518 

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Zastoupená  
(jméno a funkce):  

, ředitelka Odboru zdravotní péče Regionální 
pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Doručovací adresa (obec):   Plzeň 

Ulice, č.p., PSČ: Sady 5. května 59, 306 30 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 

Článek I. 
1. Smluvní strany sjednávají tento Dodatek za účelem stanovení hodnoty PUROo, která bude použita při 

výpočtu celkové výše úhrady pro následující dvě hodnocená období, tj. rok 2024 a 2025.  

2. Hodnota PUROo uvedená v Článku II. tohoto Dodatku bude použita pro výpočet celkové výše úhrady pro 
rok 2024 dle vyhlášky č. 319/2023 Sb., o stanovení hodnot bodu, výše úhrad za hrazené služby a 
regulačních omezení pro rok 2024 (dále také „Vyhláška“), a také pro následující hodnocené období roku 
2025, bude-li i v tomto období nadále uplatňován mechanismus výpočtu s využitím hodnoty PUROo. 

3. Pro případ, že by během trvání tohoto Dodatku došlo ke změně právní úpravy, která by měla vliv na závazky 
smluvních stran podle tohoto Dodatku, zavazují se smluvní strany uzavřít dohodu, která umožní zajistit účel, 
pro který je Dodatek uzavřen, vyjádřený v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dohoda uvedená v Článku II. tohoto Dodatku upravuje způsob a výši úhrady 
jiným způsobem, než jak pro výše uvedené období stanoví Vyhláška. Tímto prohlášením a zveřejněním 
tohoto Dodatku smluvní strany plní svou povinnost dle § 17 odst. 9 věty čtvrté zákona č. 48/1997 Sb.,  
o veřejném zdravotním pojištění, v platném znění. 

 



Stránka 2 z 2 

 

                                                                    Článek II. 
Smluvní strany se dohodly, že Pojišťovna použije při výpočtu celkové výše úhrady hodnotu PUROo ve výši 
19 367,38 Kč vypočtenou na základě referenčních hodnot srovnatelných poskytovatelů.  

Článek III. 
1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento Dodatek upravuje práva a povinnosti smluvních stran v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. 

3. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické nebo listinné podobě. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen podle jejich svobodné vůle 
a že souhlasí s jeho obsahem. 

Za Poskytovatele 
 
 

Za Pojišťovnu 
 

<EP2_PODPIS> 

 
 
 

  
 

 

  
 

Mgr. Petra Sládková
Digitálně podepsal Mgr. Petra 

Sládková 

Datum: 2024.11.12 10:35:09 +01'00'


